（様式第３号）
見　積　書
令和　　年　　月　　日

上田市長　土屋　陽一　様

住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

令和４年度上田市武石スマートシティ実証プロジェクト事業業務委託仕様書を踏まえ、下記のとおり見積を提出します。

	件名
	令和４年度上田市武石スマートシティ実証プロジェクト事業業務委託

	見積金額

円

（消費税および地方消費税相当額含む。）

[bookmark: _Hlk100174639]※見積内訳明細書を別途添付すること（任意様式）。
[bookmark: _GoBack]※見積内訳は、「令和４年度上田市武石スマートシティ実証プロジェクト事業業務委託仕様書」の「５　業務内容」ごとに要する経費を明示すること。

1